

Gdynia, 05.12.2016 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa klatki schodowej K-12 pod kątem zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz przebudowa pomieszczeń sanitarnych Teatru Muzycznego w Gdyni”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej w Gdyni, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz 1020), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy może Pan wie na jakim rysunku znajdują się klapy p.poż , jakoś nie mogę ich znaleźć?

Odpowiedź:

Oddymianie za pomocą okien uchylnych na ostatniej kondygnacji klatki schodowej, nawiew za pomocą drzwi i okien uchylnych na poziomie parteru klatki schodowej – nie występują klapy stropowe.

Pytanie 2:

Czy wyrzutnie dachowe mają być osadzone na podstawach i cokołach dachowych, czy też przechodzą przez czapę na kominach? A my robimy w niej otwór i przeprowadzamy rurę, uszczelniamy przejście i osadzamy wyrzutnię?

Odpowiedź:

Nie ma wyrzutni dachowych.

Pytanie 3:

Czy jest preferowany producent wentylatorów kanałowych?

Odpowiedź:

Producent wentylatorów nie jest preferowany.

Pytanie 4:

Jak mają być sterowane te wentylatory?

Odpowiedź:

Wentylatory mają być sterowane włącznikiem oświetlenia ze zwłoką czasową. Dotyczy wentylacji łazienek.

Z-ca Dyrektora

Bogdan Gasik